ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KT                        Bình Định, ngày       tháng     năm 2021

V/v thống nhất nội dung Báo

cáo đề xuất chủ trương đầu tư

dự án Sửa chữa - nâng cấp

Hệ thống thủy lợi Tân An -

Đập Đá, tỉnh Bình Định

    Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT.

Xét đề nghị của Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số

381/BQL-KTTĐ ngày 19/6/2021 về việc xin chủ trương về nội dung Báo cáo đề

xuất chủ trương đầu tư dự án Sửa chữa - nâng cấp Hệ thống thủy lợi Tân An -

Đập Đá, tỉnh Bình Định và ý kiến Kết luận của Thường trực Tỉnh ủy tại Thông

báo số 216-TB/TU ngày 28/6/2021, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất với nội dung Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư dự án Sửa

chữa - nâng cấp Hệ thống thủy lợi Tân An - Đập Đá, tỉnh Bình Định như đề nghị

của Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản nêu trên. Tổng mức

đầu tư dự án dự kiến 340 tỷ đồng, trong đó nguồn vốn ngân sách Trung ương do

Bộ Nông nghiệp và PTNT quản lý 300,5 tỷ đồng, vốn đối ứng ngân sách tỉnh

khoảng 39,5 tỷ đồng.

2. Giao Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT triển khai thực hiện các

bước tiếp theo theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Giám đốc Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT và Thủ trưởng các

cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;
- Sở Tài chính;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K1, K10

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-01T08:14:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khánh<nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-01T08:15:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-07-02T13:35:07+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-02T15:14:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-02T15:14:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-02T15:14:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-02T15:15:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!